
ЛИМАНСЬКА МІСЬКА РАДА ДОНЕЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

Р І Ш Е Н Н Я

27.11.2020                                                                                  №8/1-5
м. Лиман

Про обрання секретаря Лиманської 

міської ради

Розглянувши  пропозицію  Лиманського  міського  голови  Журавльова  О.В.  та

заслухавши повідомлення  лічильної  комісії  про результати  таємного  голосування з

виборів секретаря Лиманської міської ради 8 скликання, керуючись п. 4 ч. 1 ст. 26, п. 4

ч.  4  ст.  42,  ч.  1  ст.  50,  ч.  3  ст.  59 Закону України “Про місцеве самоврядування в

Україні”,  абз.  3  ч.  1  ст.  10  Закону  України  «Про  службу  в  органах  місцевого

самоврядування», міська рада

ВИРІШИЛА: 

1. Затвердити протокол № 2 засідання лічильної комісії Лиманської міської ради

про  результати  таємного  голосування  щодо  обрання  секретаря  Лиманської

міської ради (додається).

2. Обрати на посаду секретаря Лиманської міської ради на строк повноважень

Лиманської  міської  ради  8  скликання Ляшко  Надію  Вікторівну -  депутата

Лиманської міської ради.

Міський голова О. В. Журавльов


